主动公开

  里府办〔2022〕96号

佛山市南海区里水镇党政综合办公室关于

聘请政府法律顾问的通知

各村（社区）、机关各办公室、各派驻机构、各有关单位：

根据《佛山市南海区人民政府办公室关于印发佛山市南海区行政机关法律顾问工作管理规定的通知》（南府办函〔2018〕171 号）的工作要求，为充分发挥法律顾问在法治政府建设中的作用， 促进我镇法治政府建设，经研究，决定聘请以下5名执业律师担任佛山市南海区里水镇人民政府法律顾问，具体名单如下：
迟福强  广东金桥百信（佛山）律师事务所律师
蒋月仙  广东正念律师事务所律师
刘  燕  广东华鸿律师事务所律师
曹建宇  广东盈宇律师事务所律师
钱秀平  广东多方律师事务所律师
上述法律顾问聘期为一年，自 2022年9月1日起至 2023年8月31日止。
佛山市南海区里水镇党政综合办公室

                           2022年8月31日

	佛山市南海区里水镇党政综合办公室             2022年8月31日印发